
RESOLUCIÓN 2865 DE 2018

(Abril 10)

<Fuente: Archivo interno entidad emisora>

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

<NOTA DE VIGENCIA : Resolución derogada por el artículo 2 de la Resolución 620 de 2019>

Por la cual se modifica parcialmente el artículo 1o de la Resolución 0261 del 18 de enero de
2017

Resumen de Notas de Vigencia

NOTAS DE VIGENCIA:

- Resolución derogada por el artículo 2 de la Resolución 620 de 2019, 'por la cual se integra
el Comité Mediador de Resolución de Conflictos para conocimiento y manejo de los casos de
la Planta Externa del Ministerio de Relaciones Exteriores para el periodo 2019 -2021.'

LA MINISTRA DE RELACIONES EXTERIORES

En uso de sus facultades legales, y en especial las que le confiere la Ley 1010 de 2006, el
numeral 17 del artículo 7o del Decreto 869 de 2016, el artículo 14 de la Resolución 2646 de
2008 y la Resolución 6195 del 29 de septiembre de 2016

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución 0261 del 18 de enero de 2017, se integró el Comité Mediador de
Resolución de Conflictos en planta interna para conocimiento y manejo de los casos de la Planta
Externa del Ministerio de Relaciones Exteriores para el periodo 2017-2019.

Que se hace necesario que la administración designe dos nuevos representantes de la entidad y
un representante de los funcionarios en calidad de suplente.

Que, en mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1o. <Resolución derogada por el artículo 2 de la Resolución 620 de 2019>
Modificar parcialmente el artículo 1o de la Resolución 0261 del 18 de enero de 2017, el cual
quedará así:

1. REPRESENTANTES DE LA ENTIDAD:

TITULARES

NOMBRE  CARGO

Maria Fernanda Potes Paier Director Técnico

José Alfredo Ramos González Director Técnico

Alejandra Valencia Gartner Director Técnico



SUPLENTES

NOMBRE CARGO

Silvia Margarita Carrizosa Camacho Director Técnico

Juan Guillermo Castro Benetti Director Técnico

Melissa Johanna Montoya Quirama Asesor

1. REPRESENTANTES DE LOS FUNCIONARIOS:

SUPLENTES

NOMBRE CARGO

Olga Paola Parada Villate Técnico Administrativo          

Luz Victoria Gutiérrez Muñoz Técnico              

Ana Maria Acosta Velandia Asesor

Notas de Vigencia

- Artículo derogado por el artículo 2 de la Resolución 620 de 2019, 'por la cual se integra el
Comité Mediador de Resolución de Conflictos para conocimiento y manejo de los casos de la
Planta Externa del Ministerio de Relaciones Exteriores para el periodo 2019 -2021.'

ARTICULO 2o. VIGENCIA. <Resolución derogada por el artículo 2 de la Resolución 620 de
2019> La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación y deroga la Resolución
7531 del 25 de septiembre de 2017.

Notas de Vigencia

- Artículo derogado por el artículo 2 de la Resolución 620 de 2019, 'por la cual se integra el
Comité Mediador de Resolución de Conflictos para conocimiento y manejo de los casos de la
Planta Externa del Ministerio de Relaciones Exteriores para el periodo 2019 -2021.'

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá D.C. a los

MARÍA ÁNGELA HOLGUÍN CUÉLLAR

Ministra de Relaciones Exteriores

 

Disposiciones analizadas por Avance Jurídico Casa Editorial Ltda.
Normograma del Ministerio de Relaciones Exteriores
ISSN 2256-1633
Última actualización: 31 de mayo de 2024 - (Diario Oficial No. 52.755 - 13 de mayo de 2024)

 




